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FUN - DAY

Teemad

1 Jumal loodud aega meetme alguses ja lõpus!1 Jumal loodud aega meetme alguses ja lõpus!

C> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päevaC> Celebration päeva F> Fun päeva M> Mälestuspäev S> Häbi päeva

kuu päev päev

täht Uus-aasta päev 1.1.1 Shire Day 1.3.7

päike BlossomDay 2.1.7 Ohvrite kuritegevuse Day 2.4.7

elavhõbe Korrutamine Day 3.1.7 Ohvrite of War Day 3.4.7elavhõbe Korrutamine Day 3.1.7 Ohvrite of War Day 3.4.7elavhõbe Korrutamine Day 3.1.7 Ohvrite of War Day 3.4.7

Veenus Laste Päev 4.1.7 Reostus Day 4.2.7

Maa Töötajate Day 5.1.7 Mothers Day 5.3.7

Kuu Haridus Day 6.1.7 Vesakkomyrkky Day 6.2.7

Marss Vanavanemad päev 7.1.7 Nourishment Day 7.3.7

Jupiter Universumi Day 8.1.7 Holocaust Day 8.2.7

Saturn Habitat Day 9.1.7 Saturn Habitat Day 9.1.7 Cron Day 9.3.7

Uraan Isadepäev 10.1.7 Blubber Day 10.2.7

Neptuun Survival Day 11.1.7 Neptuun Survival Day 11.1.7 Pet Day 11.3.7

Pluuto Hea tervise päev 12.1.7 Sõltuvused Day 12.2.7Hea tervise päev 12.1.7 Sõltuvused Day 12.2.7

päikese- Põõsas Day 13.1.7 Tree Day 13.3.7

paasapühad Paasapäev 14.1.7 paasapühad Paasapäev 14.1.7 Quattro Day 14.0.2

Fun-Day teemad rahuldada ühenduse vajadust tähistada, on häbistanud ja meeles 

pidada. Fun-Days ei hõlma Halduri Guardian FUn- Day teemad võib kasutada kohaliku pidada. Fun-Days ei hõlma Halduri Guardian FUn- Day teemad võib kasutada kohaliku 

teemasid. Märge! Riigipühad ei toeta Nädala-Days "1> 6! Välja arvatud New-aastat teemasid. Märge! Riigipühad ei toeta Nädala-Days "1> 6! Välja arvatud New-aastat teemasid. Märge! Riigipühad ei toeta Nädala-Days "1> 6! Välja arvatud New-aastat teemasid. Märge! Riigipühad ei toeta Nädala-Days "1> 6! Välja arvatud New-aastat 

päevast, paasapühade ja Quattro-paasapüha.

Tervislik inimese keha ja hinge vaja, et olla õnnelik, naerda, laulda, tantsida, palveta, 

hooldus, jagada, suhelda ja nautida nii osaleda Fun Day teemasid. osalevad Pidustused, hooldus, jagada, suhelda ja nautida nii osaleda Fun Day teemasid. osalevad Pidustused, hooldus, jagada, suhelda ja nautida nii osaleda Fun Day teemasid. osalevad Pidustused, 

Memorial ja SHAMEMemorial ja SHAMEMemorial ja SHAME

Päev on aastaringselt on oluline, oluline osa ühenduse elu. Sotsialiseerumist teiste 

inimestega on oluline, vajalik isiklik emotsionaalne stabiilsus. Samuti mängib olulist inimestega on oluline, vajalik isiklik emotsionaalne stabiilsus. Samuti mängib olulist 

rolli hästi functio- Ning kogukonnas. Hästi toimiv kogukond on paremad võimalused
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Ellujäämise.

mälestusmärk Days abistamiseks ülekohtu. Need päeva julgustada mälestusmärk Days abistamiseks ülekohtu. Need päeva julgustada 

kogukonna püüda vältida tulevikus valest. Memorial päeva abi kogukonna püüda vältida tulevikus valest. Memorial päeva abi 

leinavad protsess.

CG toetada Memorial päeva.

SHAME päeva on seotud kurja rünnakudSHAME päeva on seotud kurja rünnakudSHAME päeva on seotud kurja rünnakud

inimesed planeedil Maa ja või Inimkond.

Häbi päeva on ärkama kõne inimkonna.

Shun ja Häbi kehtib.

FUN - DAY pidustused mälestusmärk SHAMEpidustused mälestusmärk SHAMEpidustused mälestusmärk SHAME

1 Jumal eeskujuks töö 5 päeva. Päeval 6 hinnata oma saavutusi, pooleliolevate 1 Jumal eeskujuks töö 5 päeva. Päeval 6 hinnata oma saavutusi, pooleliolevate 1 Jumal eeskujuks töö 5 päeva. Päeval 6 hinnata oma saavutusi, pooleliolevate 

tööde lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu tööde lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu tööde lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu tööde lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu 

on Fun-Day.on Fun-Day.

1 Jumal oli puhata. Mõtiskledes, palvetades otsib sisemise harmoonia ja õnne oma 1 Jumal oli puhata. Mõtiskledes, palvetades otsib sisemise harmoonia ja õnne oma 

hinge. Inglid tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1 Jumal oli hinge. Inglid tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1 Jumal oli hinge. Inglid tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1 Jumal oli hinge. Inglid tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1 Jumal oli 

keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.keset seda kõike lust nautida kõik. 1 Jumal nimetatakse seda 7 th päev Fun-Day.

järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)järgime 1 Jumal ! Töö 6 päeva ja teha päev 7 Fun-Day. Suhelda ja ole rõõmus, süüa, juua (alkoholivaba)

, Laulda, tantsida, naerda, aga ka palvetada, mediteerida otsib sisemise harmoonia ja õnne. Külastage , Laulda, tantsida, naerda, aga ka palvetada, mediteerida otsib sisemise harmoonia ja õnne. Külastage 

kogumine. Toetus pidustused, Mälestusmärgid ja Häbi päeva.

1 Jumal ootab kuulda!

Fun-Day palveFun-Day palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu "teid selle nädala vaidlustab Üritasin hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu "teid selle nädala vaidlustab Üritasin hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu "teid selle nädala vaidlustab Üritasin 

elada Daily Prayer

Täna ma tähistada ja kummardama koos pere ja sõpradega ma abi 

paluda tuleval nädalal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapaluda tuleval nädalal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapaluda tuleval nädalal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

On teema päeva asjakohase palve kasutatakse + Fun-Day palve!
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1.1.1.New-aastalõpupidu päev (Tähis: Snake)1.1.1.New-aastalõpupidu päev (Tähis: Snake)1.1.1.New-aastalõpupidu päev (Tähis: Snake)1.1.1.New-aastalõpupidu päev (Tähis: Snake)

C-GKalender tähistamine

Uus-Years Day pidustused ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi 

Halduri Guardians. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida Halduri Guardians. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida Halduri Guardians. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida Halduri Guardians. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida 

muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt.

Märge! Puuduvad ilutulestik. Nad on asendatud laser-tuled. Ei Märge! Puuduvad ilutulestik. Nad on asendatud laser-tuled. Ei Märge! Puuduvad ilutulestik. Nad on asendatud laser-tuled. Ei Märge! Puuduvad ilutulestik. Nad on asendatud laser-tuled. Ei 

ole öösel liikumiskeelu vahel

paasapühad (Viimane päev eelmise aasta) ja uusaastapaasapühad (Viimane päev eelmise aasta) ja uusaastapaasapühad (Viimane päev eelmise aasta) ja uusaasta

Uus-aasta päev kell kogumine: Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu Uus-aasta päev kell kogumine: Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu 

sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida 

naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Halduri guardians Tervitame tuleval naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Halduri guardians Tervitame tuleval naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Halduri guardians Tervitame tuleval 

aastal koos alkoholivabade röstsai, kallistada, suudelda, palve. Head uut aastat !aastal koos alkoholivabade röstsai, kallistada, suudelda, palve. Head uut aastat !

Märge! Põõsas pärg jaMärge! Põõsas pärg ja

puu on eemaldatud.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Uus-Years Day algab "koos uue Years Day Palve.

1 Jumal ootab kuulda!

Uusaasta palveUusaasta palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub juhiseid tuleval aastalhooldaja eestkostja (1 St nimi) palub juhiseid tuleval aastalhooldaja eestkostja (1 St nimi) palub juhiseid tuleval aastal

Nii et ma võib jääda alandlik ja teenida oma kogukonnas elada kuni minu 

täielikku potentsiaali

Levita sõnumit seadus-andja Manifest austuseks 1 Jumal ja hea Levita sõnumit seadus-andja Manifest austuseks 1 Jumal ja hea Levita sõnumit seadus-andja Manifest austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

See palve kasutatakse 1 St päeval aastas!See palve kasutatakse 1 St päeval aastas!See palve kasutatakse 1 St päeval aastas!
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1.3.7. Shire päev (Tähis: Ant)1.3.7. Shire päev (Tähis: Ant)1.3.7. Shire päev (Tähis: Ant)1.3.7. Shire päev (Tähis: Ant)

C-GKalender tähistamine

Shire Day pidustused ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri Guardians. Pargid Shire Day pidustused ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri Guardians. Pargid 

on avatud täis tegevust. Kohalik Valitsussektor mine esitleb karneval tüüpi tegevused, 

meelelahutus. Rõhutades unikaalne kohalike traditsioonide, murdes + paraad ja lipu 

tõstmine. Peamised keele ja dialekti on kasutusel ka traditsiooniliste rõivaste kulunud. tõstmine. Peamised keele ja dialekti on kasutusel ka traditsiooniliste rõivaste kulunud. 

Kohalik köök on nautinud. Ole uhke oma Shire, oma kodu ..

Shire päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse tavapäraste tarni- riided on Shire päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse tavapäraste tarni- riided on 

avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas kohalik köök, jook (alkoholivaba) ; avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas kohalik köök, jook (alkoholivaba) ; avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas kohalik köök, jook (alkoholivaba) ; avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas kohalik köök, jook (alkoholivaba) ; 

kuulata, laulda ja tantsida pärimusmuusika nautida naeru, on õnnelik südame ja 

positiivse meelt.

Õnnelik Shire-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

 Shire on olnud inimesed tulevad kokku, et luua kogukond sotsiaalse vastutuse  Shire on olnud inimesed tulevad kokku, et luua kogukond sotsiaalse vastutuse  Shire on olnud inimesed tulevad kokku, et luua kogukond sotsiaalse vastutuse 

harrastada ühise hea kõigile. A ' Shire " hoiab kohalike traditsioone. see proharrastada ühise hea kõigile. A ' Shire " hoiab kohalike traditsioone. see proharrastada ühise hea kõigile. A ' Shire " hoiab kohalike traditsioone. see proharrastada ühise hea kõigile. A ' Shire " hoiab kohalike traditsioone. see pro

-vides SMEC (Vaba haridus) valvab kohalike Habitat. See annab Cluster-kodudes (Rent vides SMEC (Vaba haridus) valvab kohalike Habitat. See annab Cluster-kodudes (Rent vides SMEC (Vaba haridus) valvab kohalike Habitat. See annab Cluster-kodudes (Rent vides SMEC (Vaba haridus) valvab kohalike Habitat. See annab Cluster-kodudes (Rent vides SMEC (Vaba haridus) valvab kohalike Habitat. See annab Cluster-kodudes (Rent 

s) , Sentinel patrullid, koostab cron .s) , Sentinel patrullid, koostab cron .s) , Sentinel patrullid, koostab cron .s) , Sentinel patrullid, koostab cron .

Shire päev algab "koos Shire päev palve.

1 Jumal ootab kuulda!

Shire päev palveShire päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub, et see tagasihoidlik kogukond võib hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub, et see tagasihoidlik kogukond võib hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub, et see tagasihoidlik kogukond võib 

olla õnnistatud kogukond, mis elu kooskõlas selle elupaiga kogukond, 

mis julgustab kasvab perede kogukond, mis on minu kodu austuseks 1 mis julgustab kasvab perede kogukond, mis on minu kodu austuseks 1 

Jumal ja hea inimkonnaJumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Shire päev! Või kui vaja.
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2.1.7. õis päev (Tähis: Blossom)2.1.7. õis päev (Tähis: Blossom)2.1.7. õis päev (Tähis: Blossom)2.1.7. õis päev (Tähis: Blossom)

C-GKalender tähistamine

Blossom Day pidustused ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, kolledž. Parks, Puukoolid Blossom Day pidustused ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, kolledž. Parks, Puukoolid 

kuvada õis eksponeerib. Nautige, imetleda 1 Jumala looming, õis. Nende välimus, värvid, kuvada õis eksponeerib. Nautige, imetleda 1 Jumala looming, õis. Nende välimus, värvid, kuvada õis eksponeerib. Nautige, imetleda 1 Jumala looming, õis. Nende välimus, värvid, 

mitmekesisus, lõhn oma keerulise mürgistuse Ting aroomi. Täname 1 JUMAL jaoks mitmekesisus, lõhn oma keerulise mürgistuse Ting aroomi. Täname 1 JUMAL jaoks mitmekesisus, lõhn oma keerulise mürgistuse Ting aroomi. Täname 1 JUMAL jaoks 

Blossoms. Ta, ta kuulutada oma armastust üksteisele jagavad õis, sööki, tantsimine, Blossoms. Ta, ta kuulutada oma armastust üksteisele jagavad õis, sööki, tantsimine, 

naermine koos.

Blossom päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse blosBlossom päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse blos

- soms on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jooksoms on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook

(alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik süda, (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik süda, 

positiivne meeles. Õnnelik Blossom-Day!positiivne meeles. Õnnelik Blossom-Day!

Märge ! Kaitsta taimi, et me võime nautida neid tulevikus.Märge ! Kaitsta taimi, et me võime nautida neid tulevikus.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Blossom päev algab "koos Blossom päev palve.

1 Jumal ootab kuulda!

Blossom päev palveBlossom päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa ilu õied Õied on meeldiv silmale hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa ilu õied Õied on meeldiv silmale hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa ilu õied Õied on meeldiv silmale 

ja südame Ma palun, et nagu õied, romantika võib õis Tõotan, et 

kaitsta ja toita taimi austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaitsta ja toita taimi austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaitsta ja toita taimi austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Blossom päev! Või kui vaja.

HE ta mängu tehtud Heaven!

1 JUMALA

Disain: 

HE ja SHE luua perekond!HE ja SHE luua perekond!HE ja SHE luua perekond!HE ja SHE luua perekond!

HE on Isa, Provider / Protector.HE on Isa, Provider / Protector.

SHE on ema, hooldaja / Kodune.SHE on ema, hooldaja / Kodune.

Ei ole võrdsuse ei Holy-abielu, ei hoolitsevad laste eest, inimeste seksuaalse 

puude (Lapsepilastaja segi sugu, samast soost) .puude (Lapsepilastaja segi sugu, samast soost) .puude (Lapsepilastaja segi sugu, samast soost) .
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2.4.7. ohvrid kohta kuritegevus päev2.4.7. ohvrid kohta kuritegevus päev2.4.7. ohvrid kohta kuritegevus päev2.4.7. ohvrid kohta kuritegevus päev

(Tähis: käerauad)(Tähis: käerauad)

C-GKalender mälestusmärkC-GKalender mälestusmärk

Kuriteoohvritele ( VC) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Universe Kuriteoohvritele ( VC) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Universe Kuriteoohvritele ( VC) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Universe Kuriteoohvritele ( VC) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Universe 

Halduri Guardians. Memorial Teenused hoitakse. Seal on eksponaadid "Kuritegevuse Halduri Guardians. Memorial Teenused hoitakse. Seal on eksponaadid "Kuritegevuse 

ennetamine", "ühenduse kaitse", "Õiguskaitseametnikel ja kohtusüsteem. Toetus liituda ennetamine", "ühenduse kaitse", "Õiguskaitseametnikel ja kohtusüsteem. Toetus liituda 

"Kuritegevuse ennetamine"

(Ümbruskonna-watch) . Toetus kogukonna jõupingutusi aidata ja kergendada, (Ümbruskonna-watch) . Toetus kogukonna jõupingutusi aidata ja kergendada, 

"Kuriteoohvritele".

Liitu! Toetust: vaadates, arvestusele ja aruandlusele, tegutsedes (Tegemist Liitu! Toetust: vaadates, arvestusele ja aruandlusele, tegutsedes (Tegemist Liitu! Toetust: vaadates, arvestusele ja aruandlusele, tegutsedes (Tegemist 

tsiviil- seiskumine) . See on iga inimese kohustus hoida kogukonna tsiviil- seiskumine) . See on iga inimese kohustus hoida kogukonna tsiviil- seiskumine) . See on iga inimese kohustus hoida kogukonna 

ohutu.

ohvrid kohta Kuritegevus päev Kogunemine: Kogunemine on com- forting ohvrid kohta Kuritegevus päev Kogunemine: Kogunemine on com- forting ohvrid kohta Kuritegevus päev Kogunemine: Kogunemine on com- forting ohvrid kohta Kuritegevus päev Kogunemine: Kogunemine on com- forting 

"Kuriteoohvritele". See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)"Kuriteoohvritele". See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)"Kuriteoohvritele". See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)

; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt.

Märge! Halduri-Guardian toetust eemaldamine ja vastutust kohtunike mis on Märge! Halduri-Guardian toetust eemaldamine ja vastutust kohtunike mis on 

pehme "Seadusetus"!

Seltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugiSeltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugiSeltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugi

Kuriteoohvritele päev algab "koos kuriteoohvritele päev palve.

Kuriteoohvritele päev PalveKuriteoohvritele päev Palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub kergendada ahastus ja valu hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub kergendada ahastus ja valu hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub kergendada ahastus ja valu 

kuriteoohvritele abi kuriteoohvritele saada justiits- ja hüvitise Ma luban, 

et aidata kuritegude eest vastutusele võtmiseks lõpmatu Küsi Evil 

karistatav Life ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaristatav Life ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaristatav Life ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve on kasutatud kuriteo ohvrite päeva. Või kui vaja!

Kuriteoohvritele väärivad toetust, Justice. .
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3.1.7.Multiplication päev (Tähis: Egg)3.1.7.Multiplication päev (Tähis: Egg)3.1.7.Multiplication päev (Tähis: Egg)3.1.7.Multiplication päev (Tähis: Egg)

C-GKalender tähistamine

Korrutamine Day pidustused ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi Halduri 

Guardians. Parks, Puukoolid kuvada õis eksponeerib. Hommikul perede üksteist Guardians. Parks, Puukoolid kuvada õis eksponeerib. Hommikul perede üksteist 

munad tahes. Lastele tuleks need peidetud, et nad saaksid neid otsida. Mänguasjad 

nagu kana, sisalik või kala sobivad ka. Pärastlõunal perede piknikule, nautida pargid ja nagu kana, sisalik või kala sobivad ka. Pärastlõunal perede piknikule, nautida pargid ja 

aiad (Ilusa ilma korral) . Paaride tähistada paaritumist. Alusta perele!aiad (Ilusa ilma korral) . Paaride tähistada paaritumist. Alusta perele!aiad (Ilusa ilma korral) . Paaride tähistada paaritumist. Alusta perele!

Korrutamine päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse õied on avatud 1 tund Korrutamine päev Kogunemine: The Gathering pimestatuse õied on avatud 1 tund 

pärast päikesetõusu sinna minna. Have toidupärast päikesetõusu sinna minna. Have toidu

(Munade tahes) , juua (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida (Munade tahes) , juua (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida (Munade tahes) , juua (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida (Munade tahes) , juua (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida 

naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt.

Õnnelik Korrutamine-Day!

Märge! Korrutamine jaoks Liigid Survival & Space-koloniseerima.Märge! Korrutamine jaoks Liigid Survival & Space-koloniseerima.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Korrutamine päev algab "koos Korrutamine päev palve.

Multipltication päev palveMultipltication päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "Sa naudingu paaritumist palub 

viljakuse ja tervislik sündide Pledges mate ja mitmekordselt

Nii inimkonna võib koloniseerida Universumi austuseks 1 Jumal ja Nii inimkonna võib koloniseerida Universumi austuseks 1 Jumal ja Nii inimkonna võib koloniseerida Universumi austuseks 1 Jumal ja 

hea inimkonna

See palve kasutatakse Korrutamine päev. Või kui vaja!

Suhe specie ellujäämise inimestel on mate, paljunemist. CG veendumust, et Suhe specie ellujäämise inimestel on mate, paljunemist. CG veendumust, et 

paaritamine, paljunemist on osa püsisuhte (Püha abielu Leping) kohta HE, et SHE. Paaritumine paaritamine, paljunemist on osa püsisuhte (Püha abielu Leping) kohta HE, et SHE. Paaritumine paaritamine, paljunemist on osa püsisuhte (Püha abielu Leping) kohta HE, et SHE. Paaritumine paaritamine, paljunemist on osa püsisuhte (Püha abielu Leping) kohta HE, et SHE. Paaritumine 

ja korrutades väljaspool püha abielu on "Väärtusetu". Häbi ja Shun väärtusetu inimest.

Inimeste vaimse ja või seksuaalse puude (Lapsepilastaja samast soost, segi sugu) haigete Inimeste vaimse ja või seksuaalse puude (Lapsepilastaja samast soost, segi sugu) haigete Inimeste vaimse ja või seksuaalse puude (Lapsepilastaja samast soost, segi sugu) haigete 

puudub Püha-abielu, ei lapsevanemaks.
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3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)3.4.7. ohvrid kohta sõda päev (Tähis: Bajonet)

C-GKalender mälestusmärkC-GKalender mälestusmärk

Sõjaohvrite (VW) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Sõjaohvrite (VW) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, Sõjaohvrite (VW) Mälestustekontserdil on ühiseid jõupingutusi avalikkuse Shire, 

Universe Halduri Guardians. Memorial Teenused hoitakse. VW mäletatakse ja Universe Halduri Guardians. Memorial Teenused hoitakse. VW mäletatakse ja 

lohutas. Anti-sõda paraad toimub.lohutas. Anti-sõda paraad toimub.

Lahendused on vägivallatu!

Lubadustest kunagi osaleda sissetungide. Süüdistuse 

sissetungijad ja sõja-kurjategijate. Madal-key näita sõjalise sissetungijad ja sõja-kurjategijate. Madal-key näita sõjalise 

valmisoleku. Toetus Rahuliikumine, sõjakuritegusid Vägivald! PRL R7valmisoleku. Toetus Rahuliikumine, sõjakuritegusid Vägivald! PRL R7valmisoleku. Toetus Rahuliikumine, sõjakuritegusid Vägivald! PRL R7valmisoleku. Toetus Rahuliikumine, sõjakuritegusid Vägivald! PRL R7

ohvrid kohta War päev Kogunemine: The Gathering hoiab jumalateenistus ohvrid kohta War päev Kogunemine: The Gathering hoiab jumalateenistus ohvrid kohta War päev Kogunemine: The Gathering hoiab jumalateenistus ohvrid kohta War päev Kogunemine: The Gathering hoiab jumalateenistus 

meenutades "sõjaohvrite". See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas meenutades "sõjaohvrite". See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas 

toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik 

süda, positiivne meeles.

Seltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugiSeltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugiSeltskondlikult Toetada oma ühenduse Peegeldus ja tugi

Sõjaohvrite päev algab "koos sõjaohvrite päev palve.

Sõjaohvrite päev palveSõjaohvrite päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubab aidata, saada ühenduse abi hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubab aidata, saada ühenduse abi hooldaja-eestkostja (1 St nimi) lubab aidata, saada ühenduse abi 

sõjaohvrite palub kergendada leina ja valu sõjaohvrite Ma luban, et 

aidata sõjakuritegusid-kurjategijad Küsi, et sissetungi kaotatakse 

austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse sõjaohvrite päev! Või kui vaja.

Sissetungide End! Piirikonfliktid peetakse läbirääkimisi ilma vägivallata.

Tsiviilisikute tapmises otsad! Killers on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Tsiviilisikute tapmises otsad! Killers on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Tsiviilisikute tapmises otsad! Killers on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Tsiviilisikute tapmises otsad! Killers on kriminaalmenetlus. PRL R7 .

Rüüstavad, vandalism otsad! Vastutus, PRL R6 + kompensatsioonRüüstavad, vandalism otsad! Vastutus, PRL R6 + kompensatsioonRüüstavad, vandalism otsad! Vastutus, PRL R6 + kompensatsioonRüüstavad, vandalism otsad! Vastutus, PRL R6 + kompensatsioon

Killing Soldiers otsad! Sõjamehi kata.

Piinamine Lõpeb! Piinajad on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Piinamine Lõpeb! Piinajad on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Piinamine Lõpeb! Piinajad on kriminaalmenetlus. PRL R7 .Piinamine Lõpeb! Piinajad on kriminaalmenetlus. PRL R7 .
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4.1.7. lapsed päev (Tähis: Lantern)4.1.7. lapsed päev (Tähis: Lantern)4.1.7. lapsed päev (Tähis: Lantern)4.1.7. lapsed päev (Tähis: Lantern)

C-GKalender tähistamine

Laste Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe 

Halduri Guardians. Pargid näidata laterna eksponeerib. On nakkeaeg Halduri Guardians. Pargid näidata laterna eksponeerib. On nakkeaeg Halduri Guardians. Pargid näidata laterna eksponeerib. On nakkeaeg 

vanematele, lastele, kes mängivad, laulda, naerda koos.

Päev pere rõõmu. Täname 1 JUMAL lastele. Shire kesklinna on kaunistatud laternad. Päev pere rõõmu. Täname 1 JUMAL lastele. Shire kesklinna on kaunistatud laternad. Päev pere rõõmu. Täname 1 JUMAL lastele. Shire kesklinna on kaunistatud laternad. Päev pere rõõmu. Täname 1 JUMAL lastele. Shire kesklinna on kaunistatud laternad. 

Shire korraldab tuulelohe lendab. Õhtul laterna paraad, kus kõik lapsed peaksid 

osalema.

Märge! Lapsed on meie tulevik ja surematuse.Märge! Lapsed on meie tulevik ja surematuse.

Märge! Nr küünlad kasutatakse või mis tahes muu leek valguse latern.Märge! Nr küünlad kasutatakse või mis tahes muu leek valguse latern.

Laste päev Kogunemine: The Gathering avatud alates 1 tund pärast päikesetõusu on Laste päev Kogunemine: The Gathering avatud alates 1 tund pärast päikesetõusu on 

hõõguv laternad sinna minna. Kas toit, jook (mittehõõguv laternad sinna minna. Kas toit, jook (mittehõõguv laternad sinna minna. Kas toit, jook (mitte

-alkohoolsed) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja alkohoolsed) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja 

positiivse meelt. Õnnelik Laste-Day!positiivse meelt. Õnnelik Laste-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Laste Päev algab "koos lastega päev palve.

laste päev palvelaste päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, õnnistust lapsed võivad alati hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, õnnistust lapsed võivad alati hooldaja eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, õnnistust lapsed võivad alati 

nautida seda õnnistust Tõotan anda ja saada neid hariduse näitan 

neile, kuidas kummardada austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna neile, kuidas kummardada austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna neile, kuidas kummardada austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna 

See palve kasutatakse Mudilaskoor päev! Või kui vaja.
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4.2.7. reostus päev (Tähis: Prügikast)4.2.7. reostus päev (Tähis: Prügikast)4.2.7. reostus päev (Tähis: Prügikast)4.2.7. reostus päev (Tähis: Prügikast)

C-GKalender häbiC-GKalender häbi

Reostus Day Häbi on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe 

Halduri Guardians. Pargid on puhastatud. Ahnus juhitud Halduri Guardians. Pargid on puhastatud. Ahnus juhitud 

tööstusrevolutsioon ja selle juggernaut

visata marketing on, kes saastavad meie planeedil. 

Throwaway prügi pöördub Maa haiguseks täis Vihje. Vesi on 

muutumas

lima, haisev, ebatervislik, Kanalisatsioon. Mand- atory lima, haisev, ebatervislik, Kanalisatsioon. Mand- atory 

clean-up päev ja kogukonnas. Shire korraldada clean-up 

midagi, mis vajab puhastamist + prügi eemaldatud.

Pärast clean-up kõik on piknik. 

Kajastades, kuidas vähendada 

prügi, reostus, karistada 

saastajad!

Reostus päev Kogunemine: The Gathering käed välja puhastusvahendid ja nõu, Reostus päev Kogunemine: The Gathering käed välja puhastusvahendid ja nõu, 

prügi-kotid. Avatud 1 tund pärast päikesetõus mine sinna.prügi-kotid. Avatud 1 tund pärast päikesetõus mine sinna.prügi-kotid. Avatud 1 tund pärast päikesetõus mine sinna.

Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on 

õnnelik südame ja positiivse meelt.

Turvaline tulevik Toetage oma puhta kogukondTurvaline tulevik Toetage oma puhta kogukond

Pöörake SHAME tegudeks Sisaldavad reostus ja reostajate karistamisel on Pöörake SHAME tegudeks Sisaldavad reostus ja reostajate karistamisel on Pöörake SHAME tegudeks Sisaldavad reostus ja reostajate karistamisel on Pöörake SHAME tegudeks Sisaldavad reostus ja reostajate karistamisel on 

inimkonna ellujäämise must.

Reostus päev algab "reostuskoormusega päev palve.

reostus päev palvereostus päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) vabandab rubbishing minu kogukond ma hooldaja eestkostja (1 St nimi) vabandab rubbishing minu kogukond ma hooldaja eestkostja (1 St nimi) vabandab rubbishing minu kogukond ma 

teha muudab

Iga saastaja karistatakse

Püüan elada reostuse vaba kogukonna austuseks 1 Jumal ja hea Püüan elada reostuse vaba kogukonna austuseks 1 Jumal ja hea Püüan elada reostuse vaba kogukonna austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

See palve kasutatakse Reostus päev! Või kui vaja.
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5.1.7.Workers päev (Tähis: Bee)5.1.7.Workers päev (Tähis: Bee)5.1.7.Workers päev (Tähis: Bee)5.1.7.Workers päev (Tähis: Bee)

C-GKalender tähistamine

Töötajate Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, kolledž

Held parkides, aedades. Tunnustust kogu töö töötajate tegi head kogukonnas. Trades Held parkides, aedades. Tunnustust kogu töö töötajate tegi head kogukonnas. Trades 

eksponeerib, oskusi näidata. 

Mesi on kättesaadav kõigile. Mitte-leek küünal põleb kõik ära, tappis töötajate! Inimesed Mesi on kättesaadav kõigile. Mitte-leek küünal põleb kõik ära, tappis töötajate! Inimesed Mesi on kättesaadav kõigile. Mitte-leek küünal põleb kõik ära, tappis töötajate! Inimesed 

on vajadused, mis on rahul tulemustega, mis kaasneb mõne-tüüpi meetme (Töö, ..) . 1 on vajadused, mis on rahul tulemustega, mis kaasneb mõne-tüüpi meetme (Töö, ..) . 1 on vajadused, mis on rahul tulemustega, mis kaasneb mõne-tüüpi meetme (Töö, ..) . 1 on vajadused, mis on rahul tulemustega, mis kaasneb mõne-tüüpi meetme (Töö, ..) . 1 

Jumal eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma saavutusi, pooleliolevate tööde Jumal eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma saavutusi, pooleliolevate tööde 

lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu on lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu on lõpetamiseks ja planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 puhata nautida elu on 

lõbus-Day (Tähistada) .lõbus-Day (Tähistada) .lõbus-Day (Tähistada) .

Märge! Töötajad on elujõu kogukonnas.Märge! Töötajad on elujõu kogukonnas.

Töötajate päev kogunemisel: The Gathering pimestav kaubanduse eksponeerib on Töötajate päev kogunemisel: The Gathering pimestav kaubanduse eksponeerib on 

avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, mesi, juua (alkoholivaba) ; kuulata, avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, mesi, juua (alkoholivaba) ; kuulata, avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, mesi, juua (alkoholivaba) ; kuulata, avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, mesi, juua (alkoholivaba) ; kuulata, 

laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik 

töötajate-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Majanduslikel juhtimine, palk, tingimused (Wmw)Majanduslikel juhtimine, palk, tingimused (Wmw)

määrab liidumaa valitsuse. Parimate majandusliku juhtimise igaüks on määrab liidumaa valitsuse. Parimate majandusliku juhtimise igaüks on 

palgasaaja. wmw ( x 7/1) on kindlaks igal aastal valitsus.palgasaaja. wmw ( x 7/1) on kindlaks igal aastal valitsus.palgasaaja. wmw ( x 7/1) on kindlaks igal aastal valitsus.palgasaaja. wmw ( x 7/1) on kindlaks igal aastal valitsus.

Töötajate päev algab "koos töötajate päev palve.

töötajate päev palvetöötajate päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi, et ma võib olla kasulik töötaja 

võib oma jõupingutusi arusaadav ja õiglase tasustamise püüan teha 

oma parima alati teen minu kommuuni minu üle uhke austuseks 1 oma parima alati teen minu kommuuni minu üle uhke austuseks 1 

Jumal ja hea inimkonnaJumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse töötajate päev! Või kui vaja.
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5.3.7.Mothers päev (Tähis: Jänes)5.3.7.Mothers päev (Tähis: Jänes)5.3.7.Mothers päev (Tähis: Jänes)5.3.7.Mothers päev (Tähis: Jänes)

C-GKalender tähistamine

Mothers Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi Halduri 

Guardians. Parkide ja Puukoolid kuvada õis eksponeerib. Laste kinni oma ema. Isad Guardians. Parkide ja Puukoolid kuvada õis eksponeerib. Laste kinni oma ema. Isad 

näidata imetluse ema oma lastele. tänu 1 Jumal Emade. Kogukonna tähistab liigi näidata imetluse ema oma lastele. tänu 1 Jumal Emade. Kogukonna tähistab liigi näidata imetluse ema oma lastele. tänu 1 Jumal Emade. Kogukonna tähistab liigi näidata imetluse ema oma lastele. tänu 1 Jumal Emade. Kogukonna tähistab liigi 

ellujäämise kaudu sünnitusega. Emad pidu koos pere, sõprade, naerda ja on väga 

rõõmsad.

Emad päev Kogunemine: The Gathering, pimestatuse õied Emad päev Kogunemine: The Gathering, pimestatuse õied 

kinni kõigist emad Praegu on avatud 1 tund pärast päikesetõusu 

sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja 

tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja 

positiivse meelt. Head emadepäeva!positiivse meelt. Head emadepäeva!

Märge! Emad on see, mida inimkond kasvab.Märge! Emad on see, mida inimkond kasvab.

1GOD on Disain: SHE on ema, hooldaja / Kodune.1GOD on Disain: SHE on ema, hooldaja / Kodune.1GOD on Disain: SHE on ema, hooldaja / Kodune.1GOD on Disain: SHE on ema, hooldaja / Kodune.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Mothers Day algab "koos emadepäeva Palve.

Emadepäev palveEmadepäev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, " 1 Jumal "Õnnistust emad oma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, " 1 Jumal "Õnnistust emad oma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, " 1 Jumal "Õnnistust emad oma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, " 1 Jumal "Õnnistust emad oma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, " 1 Jumal "Õnnistust emad oma 

jõupingutusi arusaadav ja premeerida armastus ma austan oma ema

Ma hoolitsen tema eest peaks tekkima vajadus austuseks 1 Ma hoolitsen tema eest peaks tekkima vajadus austuseks 1 

Jumal ja hea inimkonnaJumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Emad päev! Või kui vaja.
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6.1.7. haridus päev (Tähis: Book)6.1.7. haridus päev (Tähis: Book)6.1.7. haridus päev (Tähis: Book)6.1.7. haridus päev (Tähis: Book)

C-GKalender tähistamine

Haridus Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi Halduri 

Guardians. Haridus kuvab ise. Avalik pedagoogidele ja Teadlased uhkeldama! Kõik Guardians. Haridus kuvab ise. Avalik pedagoogidele ja Teadlased uhkeldama! Kõik 

avalikud Haridus võimalused on avatud. Haridus-Sertifikaadid jagatakse. Pered avalikud Haridus võimalused on avatud. Haridus-Sertifikaadid jagatakse. Pered avalikud Haridus võimalused on avatud. Haridus-Sertifikaadid jagatakse. Pered 

harjutada Know

- riff järjepidevus. Grand-vanemad ja vanemad jagavad elukogemused lastega ja 

lastelastele!

Märge! Pöörduge, kasum siis rakendada teadmisi (Õppida ja õpetada, edasi)Märge! Pöörduge, kasum siis rakendada teadmisi (Õppida ja õpetada, edasi)Märge! Pöörduge, kasum siis rakendada teadmisi (Õppida ja õpetada, edasi)

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "

PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskusPDEc " Provincial Defense & Emergency keskus

CE " Ühenduse Hädaabiteenus "CE " Ühenduse Hädaabiteenus "

Toetus Halduri Guardian, hällist tuhastamise "Õpi ja õpeta" Tasuta haridus. Lõpeta Toetus Halduri Guardian, hällist tuhastamise "Õpi ja õpeta" Tasuta haridus. Lõpeta 

kõik mitte-valitsuse haridus. Vahetage Ülikooli CG Praktikandid + täiendkoolitust kui kõik mitte-valitsuse haridus. Vahetage Ülikooli CG Praktikandid + täiendkoolitust kui 

töökogemust suureneb.

Haridus päev Kogunemine: The Gathering, pimestatuse Teadmised on avatud 1 Haridus päev Kogunemine: The Gathering, pimestatuse Teadmised on avatud 1 

tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, 

laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik süda, positiivne meeles. Õnnelik laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik süda, positiivne meeles. Õnnelik 

Haridus-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Haridus-Day algab "koos Haridus-Day Palve.

Haridus päev palveHaridus päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, kasum ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, kasum ja rakendada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused otsima, kasum ja rakendada 

teadmisi kogu elu õppima ja õpetama kaudu Vabaharidusliit, et 

toetada avaliku Tasuta haridus Pass elukogemusi, et järgmise 

põlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapõlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapõlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Haridus päev! Või kui vaja.
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6.2.7.Defoliant päev (Tähis: Dead-lehestik)6.2.7.Defoliant päev (Tähis: Dead-lehestik)6.2.7.Defoliant päev (Tähis: Dead-lehestik)6.2.7.Defoliant päev (Tähis: Dead-lehestik)

C-GKalender häbiC-GKalender häbi

Vesakkomyrkky-Day Häbi on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja 

Universumi Halduri Guardians. Land on kustutatud GM-kultuurid. GM-Crop Universumi Halduri Guardians. Land on kustutatud GM-kultuurid. GM-Crop Universumi Halduri Guardians. Land on kustutatud GM-kultuurid. GM-Crop 

põllumajandustootjad saavad, PRL R7põllumajandustootjad saavad, PRL R7põllumajandustootjad saavad, PRL R7

Vesakkomyrkky päeva juhib tähelepanu paha sõda tasustatud vastu taimi. 

Vesakkomyrkky-toksiini (Agent-oranž) annab taimele lahtised lehed. See töötati välja Vesakkomyrkky-toksiini (Agent-oranž) annab taimele lahtised lehed. See töötati välja Vesakkomyrkky-toksiini (Agent-oranž) annab taimele lahtised lehed. See töötati välja Vesakkomyrkky-toksiini (Agent-oranž) annab taimele lahtised lehed. See töötati välja 

USA-Military suurendada oma tapmise määr inimestele. Vesakkomyrkky-toksiini sai 

mitmeotstarbeline herbitsiid.

Tegijate Vesakkomyrkky-toksiini laienes geenmuundatud (GM)Tegijate Vesakkomyrkky-toksiini laienes geenmuundatud (GM)

toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja toidutaimede (Monster Crop) . On leitud, et need (GM) toidu taimed närbuvad lihtne ja 

surevad noorelt ja on probleeme paljundamine. Kui süüa toitu need taimed inimestel surevad noorelt ja on probleeme paljundamine. Kui süüa toitu need taimed inimestel 

võib oodata vanuse kiiremini, korts lihtne, nurisünnitus, on sünnidefekte ja varajase 

surma.

Herbitsiidid ja geneetilised muundatud seemnete, taimede tempot toitumisahelas 

modifitseerivad iga lingi sealhulgas inimestel. Ohtu inimkonna!modifitseerivad iga lingi sealhulgas inimestel. Ohtu inimkonna!

Korralda või osa vägivallatu protest on sõjalise lahti ise toksiliste relvade. Abi Korralda või osa vägivallatu protest on sõjalise lahti ise toksiliste relvade. Abi 

Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge Kohalikud-valitsuse selge (Kõrvetusjälg) maa geenmuundatud (GM) toidutaimede. Loobuge 

Herbitsiidid.

Vesakkomyrkky päev Kogunemine: Kogunemine toetab suhtle- duse tegevust. Avatud Vesakkomyrkky päev Kogunemine: Kogunemine toetab suhtle- duse tegevust. Avatud Vesakkomyrkky päev Kogunemine: Kogunemine toetab suhtle- duse tegevust. Avatud Vesakkomyrkky päev Kogunemine: Kogunemine toetab suhtle- duse tegevust. Avatud 

1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, 

arutada Herbitsiidid ja GM-Crop.

Vesakkomyrkky-Day algab "koos Vesakkomyrkky-Day Palve.

Vesakkomyrkky päev palveVesakkomyrkky päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini 

lükata, peatada geneetilist muundamist midagi elu tagab Shire 

scorches mürgitatud mulla karistada Herbitsiidid, GM-kultuurid scorches mürgitatud mulla karistada Herbitsiidid, GM-kultuurid 

saastajad Suhe AUKS 1 Jumal ja hea inimkonnasaastajad Suhe AUKS 1 Jumal ja hea inimkonnasaastajad Suhe AUKS 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Vesakkomyrkky päev! Või kui vaja.

Tuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduseTuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduse

Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse 
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7.1.7.Grandparents päev (Tähis: Kilpkonn)7.1.7.Grandparents päev (Tähis: Kilpkonn)7.1.7.Grandparents päev (Tähis: Kilpkonn)7.1.7.Grandparents päev (Tähis: Kilpkonn)

C-GKalender tähistamine

Vanavanemad Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe 

Halduri Guardians. Pargid on avatud. Päev koos aega veeta, lastelastele Halduri Guardians. Pargid on avatud. Päev koos aega veeta, lastelastele Halduri Guardians. Pargid on avatud. Päev koos aega veeta, lastelastele 

vanavanemad. Mängib, laulmine, jagades sööki, rääkides, naerdes. Täname 1 JUMAL vanavanematele.vanavanemad. Mängib, laulmine, jagades sööki, rääkides, naerdes. Täname 1 JUMAL vanavanematele.vanavanemad. Mängib, laulmine, jagades sööki, rääkides, naerdes. Täname 1 JUMAL vanavanematele.vanavanemad. Mängib, laulmine, jagades sööki, rääkides, naerdes. Täname 1 JUMAL vanavanematele.

Märge! Vanavanemad kohaldada, "Teadmiste järjepidevus".Märge! Vanavanemad kohaldada, "Teadmiste järjepidevus".

Kui vanavanemad kolis Afterlife. Lapselapsed mäleta neid meenutades koos Kui vanavanemad kolis Afterlife. Lapselapsed mäleta neid meenutades koos 

vanematega. Et hoida oma olemasolu elus südamed ja meeled noorim pereliikmed. Pärast vanematega. Et hoida oma olemasolu elus südamed ja meeled noorim pereliikmed. Pärast 

mälestusterohke vanemad peaksid palvetama, mängida, laulda, jagada sööki ja naerda 

koos lastega, lõpetades päeva õnnelik.

Vanavanemad päev Kogunemine: Kogumine, pimestatuse õied kinni kõigist Vanavanemad päev Kogunemine: Kogumine, pimestatuse õied kinni kõigist 

Vanavanemad kohal. See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu Vanavanemad kohal. See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu 

ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik ja joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik 

südame ja positiivse meelt. Õnnelik Vanavanemad-Day!südame ja positiivse meelt. Õnnelik Vanavanemad-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Vanavanemad-Day algab "koos vanavanemad-Day Palve.

vanavanemad päev palvevanavanemad päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austab Vanavanemad hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austab Vanavanemad hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austab Vanavanemad 

teadmis--järjepidevus Tänu "Vanavanemad andsite meile Heritage 

Tänu" Vanavanemad õpetamiseks meile traditsioonid austab 

Vanavanemad nende saavutuste auks 1 Jumal ja hea inimkonnaVanavanemad nende saavutuste auks 1 Jumal ja hea inimkonnaVanavanemad nende saavutuste auks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Vanavanemad päev! Või kui vaja.

Teadmised-järjepidevus inimese oluliste ellujäämisoskus.
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7.3.7.Nourishment päev (Tähis: Food)7.3.7.Nourishment päev (Tähis: Food)7.3.7.Nourishment päev (Tähis: Food)7.3.7.Nourishment päev (Tähis: Food)

C-GKalender tähistamine

Toitmine Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi Halduri 

Guardians. Pargid ja puukoolid kuvada kohalikku toitu. Toit ja jook (alkoholivaba) tähistatakse. Guardians. Pargid ja puukoolid kuvada kohalikku toitu. Toit ja jook (alkoholivaba) tähistatakse. Guardians. Pargid ja puukoolid kuvada kohalikku toitu. Toit ja jook (alkoholivaba) tähistatakse. Guardians. Pargid ja puukoolid kuvada kohalikku toitu. Toit ja jook (alkoholivaba) tähistatakse. 

nautima 1 GOD " s pakkumise toitu, lõhn ja maitse erinevaid toite.nautima 1 GOD " s pakkumise toitu, lõhn ja maitse erinevaid toite.nautima 1 GOD " s pakkumise toitu, lõhn ja maitse erinevaid toite.

Kohalik kogukond näitab ära oma kohalikku kööki. Sööki jagatud, naer Kohalik kogukond näitab ära oma kohalikku kööki. Sööki jagatud, naer 

on jagatud. Feed näljane, karastada janu. Keegi peaks näljas või janus on jagatud. Feed näljane, karastada janu. Keegi peaks näljas või janus 

Sellel päeval.

Märge! Hea Nourishment hoiab keha tervena.Märge! Hea Nourishment hoiab keha tervena.

Toitmine päev Kogunemine: The Gathering, on sellelToitmine päev Kogunemine: The Gathering, on sellel

mitmekesisust kohalikku kööki. Toidu valmistamise ja toitumine mitmekesisust kohalikku kööki. Toidu valmistamise ja toitumine 

ohtudest info on olemas. Nautige kohalikku kööki, on toidu ja ohtudest info on olemas. Nautige kohalikku kööki, on toidu ja 

joogiga (alkoholivaba) , Toita näljane summutuse janu, kuulata, joogiga (alkoholivaba) , Toita näljane summutuse janu, kuulata, joogiga (alkoholivaba) , Toita näljane summutuse janu, kuulata, 

laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja 

positiivse meelt. Õnnelik Nourishment-Day!positiivse meelt. Õnnelik Nourishment-Day!

Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: ntIgal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt

1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 1. päev: köögiviljad; Day2: kodulinnud Day3: Mammal; 

Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood; Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; 

Fun-Day: Putukad.Fun-Day: Putukad.

Sööt 5 korda päevas: 

"Breakfast, Early Day-suupiste, lõunasöök, Hiline Day-suupiste, õhtusöök".

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Toitmine-Day algab "koos Nourishment-Day Palve.

Toitmine päev palveToitmine päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily toit ja jook I hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily toit ja jook I hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily toit ja jook I 

püüab väärib toitu iga päev tohin pääsenud agoniseerides Janu ja 

tuimestus nälg valud püüan kaotada nälg ja janu minu kogukond 

austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Nourishment päev! Või kui vaja.
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8.1.7.Universe päev (Tähis: Rocket)8.1.7.Universe päev (Tähis: Rocket)8.1.7.Universe päev (Tähis: Rocket)8.1.7.Universe päev (Tähis: Rocket)

C-GKalender tähistamine

Universumi Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi 

Halduri Guardians. Space-Exploration kuvatakse Parks! Tähistame saavutused Halduri Guardians. Space-Exploration kuvatakse Parks! Tähistame saavutused 

inimkonna Space-Exploration! Uudised Space-Exploration and Space-koloniseerimine! Täitmine inimkonna Space-Exploration! Uudised Space-Exploration and Space-koloniseerimine! Täitmine 

inimese saatuse kaitsjate füüsilise universumi. Peamised tähistamine aasta Universe 

Halduri Guardians (1Church) ! Halduri Guardians (1Church) ! Halduri Guardians (1Church) ! 

Universumi päev Kogunemine: The Gathering, näitab pilte saavutusi Universumi päev Kogunemine: The Gathering, näitab pilte saavutusi 

Space-Exploration and Space-koloniseerimine. Samuti tulevikuplaanidest. Kogunemine Space-Exploration and Space-koloniseerimine. Samuti tulevikuplaanidest. Kogunemine 

on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; 

kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse 

meelt.

Õnnelik Universe-Day!

1 Jumal loodud 2 Universumi valitud inimkonna saada kontohaldur füüsilise 1 Jumal loodud 2 Universumi valitud inimkonna saada kontohaldur füüsilise 

universumi. 1 Jumal tahab inimestele paljuneda ja koloniseerida ruumi ja saada universumi. 1 Jumal tahab inimestele paljuneda ja koloniseerida ruumi ja saada universumi. 1 Jumal tahab inimestele paljuneda ja koloniseerida ruumi ja saada 

eestkostjad füüsilise universumi. 

Space-Exploration and Space-koloniseerimine, Inimkonna Destiny.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Universumi-Day algab "koos Universe-Day Palve.

Universumi päev palveUniversumi päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond olla kontohaldurhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond olla kontohaldurhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänud valimise Inimkond olla kontohaldur

füüsilise universumi

Lubadused olla kontohaldur Inimkond & Planet Earth lubadused 

koloniseerida Universumi & muutunud oma kontohaldurile palub abi 

täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatäitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatäitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Universe päev! Või kui vaja.
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8.2.7.Holocaust päev (Tähis: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust päev (Tähis: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust päev (Tähis: Atomic-cloud)8.2.7.Holocaust päev (Tähis: Atomic-cloud)

C-GKalender häbiC-GKalender häbi

Holocaust Day Häbi on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe 

Halduri Guardians. Pargid on Anti Nuclear vigilsHalduri Guardians. Pargid on Anti Nuclear vigils

Aastal-59 (CG NAT) On "USA" ründas Inimkond ja Planet-Maa kaks korda, solvamise 1 Aastal-59 (CG NAT) On "USA" ründas Inimkond ja Planet-Maa kaks korda, solvamise 1 Aastal-59 (CG NAT) On "USA" ründas Inimkond ja Planet-Maa kaks korda, solvamise 1 Aastal-59 (CG NAT) On "USA" ründas Inimkond ja Planet-Maa kaks korda, solvamise 1 

Jumal . 2 Aatomi rünnakud linnade "HiroshiJumal . 2 Aatomi rünnakud linnade "HiroshiJumal . 2 Aatomi rünnakud linnade "Hiroshi

-ma ja Nagasaki "on sõja kuulutamine Inimkond, Planet- Maa & Anti 1 GOD. Paha ma ja Nagasaki "on sõja kuulutamine Inimkond, Planet- Maa & Anti 1 GOD. Paha ma ja Nagasaki "on sõja kuulutamine Inimkond, Planet- Maa & Anti 1 GOD. Paha 

inglise pärilik-Tyrant ja Evil USA president Franklin Roosevelt (2 kõige Evil inimesed inglise pärilik-Tyrant ja Evil USA president Franklin Roosevelt (2 kõige Evil inimesed 

inimajaloo) liitus arendada relvade hävitamise Inimkond ja Planet Earth, 1 GOD " loomingu.inimajaloo) liitus arendada relvade hävitamise Inimkond ja Planet Earth, 1 GOD " loomingu.inimajaloo) liitus arendada relvade hävitamise Inimkond ja Planet Earth, 1 GOD " loomingu.inimajaloo) liitus arendada relvade hävitamise Inimkond ja Planet Earth, 1 GOD " loomingu.

Evil US, inglise, Kanada kodanikud liitunud arendada " Massihävitusrelvade " hävitada Evil US, inglise, Kanada kodanikud liitunud arendada " Massihävitusrelvade " hävitada Evil US, inglise, Kanada kodanikud liitunud arendada " Massihävitusrelvade " hävitada 

1 GOD " s loomingut. Evil USA president1 GOD " s loomingut. Evil USA president1 GOD " s loomingut. Evil USA president1 GOD " s loomingut. Evil USA president

Harry Truman (WWII kõige Evil sõja-Criminal) Seejärel toime kõige hirmsad arg Harry Truman (WWII kõige Evil sõja-Criminal) Seejärel toime kõige hirmsad arg Harry Truman (WWII kõige Evil sõja-Criminal) Seejärel toime kõige hirmsad arg 

kuriteokoosseisu kasutades "massihävitusrelvade" tapmisele tsiviilisikut (Imikud, kuriteokoosseisu kasutades "massihävitusrelvade" tapmisele tsiviilisikut (Imikud, 

emad, Seeniorid, lemmikloomad, .. haigla, kool, kodu, ..) . Kõige Evil tegu inimkonna emad, Seeniorid, lemmikloomad, .. haigla, kool, kodu, ..) . Kõige Evil tegu inimkonna emad, Seeniorid, lemmikloomad, .. haigla, kool, kodu, ..) . Kõige Evil tegu inimkonna 

ajaloos. Palveta meie, et kõik osapooled selles holokausti. Kogeda viletsust ja 

kannatusi nad põhjustatud kogu aeg.

USA on ainus riik kasutada neid " Massihävitusrelvade Destruc- mine " . Nad pidevalt USA on ainus riik kasutada neid " Massihävitusrelvade Destruc- mine " . Nad pidevalt USA on ainus riik kasutada neid " Massihävitusrelvade Destruc- mine " . Nad pidevalt USA on ainus riik kasutada neid " Massihävitusrelvade Destruc- mine " . Nad pidevalt 

ähvardavad tsivilisatsioonid hävitamine. ntähvardavad tsivilisatsioonid hävitamine. nt

Paha Criminal Kennedy-vennad / Nõukogude Civilization; Bush, Howard, Blair 

koalitsiooni vabatahtlikult Evil / Iraagi ja Iraani Tsivilisatsioonide. USA sõjavägi on koalitsiooni vabatahtlikult Evil / Iraagi ja Iraani Tsivilisatsioonide. USA sõjavägi on 

suurim oht inimeste ellujäämiseks. USA sõjaväe valvest kohta 

"massihävitusrelvade". Tootmise massihävitusrelvade, lõpeb. Olemasolev relvade 

lammutatakse: rikkumine, PRL R7lammutatakse: rikkumine, PRL R7lammutatakse: rikkumine, PRL R7
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Uraani peamine allikas materjalid tuumaelektrijaama 

kasutatakse uraani rikastada, on vaja ehitada " Massihävitusrelvadekasutatakse uraani rikastada, on vaja ehitada " Massihävitusrelvade

". Seetõttu uraanikaevanduste on suletud / suletud. ". Seetõttu uraanikaevanduste on suletud / suletud. 

Tuumaenergia on suletud ja likvideerida. Tuuma Teadlased on Tuumaenergia on suletud ja likvideerida. Tuuma Teadlased on 

kongides,

PRL R7 ning tuuma-Science keelatud !!! PRL R7 ning tuuma-Science keelatud !!! PRL R7 ning tuuma-Science keelatud !!! 

Tuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduseTuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduse

Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse 

Pea meeles rünnak Inimkond Mäleta süütute tsiviilisikute 

kohta "Hiroshima / Nagasaki"

Märge! Sulgemine Uraan-kaevandustes on inimkonna ellujäämise peabMärge! Sulgemine Uraan-kaevandustes on inimkonna ellujäämise peab

Abi Shire sulgeda uraanikaevanduste tuumajaamad ja Tuumauuringute võimalusi.

Korralda või osa vägivallatu protest on "massihävitusrelvade" demonteerida. nõuda: PRL Korralda või osa vägivallatu protest on "massihävitusrelvade" demonteerida. nõuda: PRL Korralda või osa vägivallatu protest on "massihävitusrelvade" demonteerida. nõuda: PRL 

R7 kõik Nuclear Teadlased, kõikidele "massihävitusrelvade" toodab, poliitilised liidrid, R7 kõik Nuclear Teadlased, kõikidele "massihävitusrelvade" toodab, poliitilised liidrid, 

kes edendavad seda tüüpi relvastuse igasugune sõjaline isiklikud kasutades neid relvi. 

Humankinds "ellujäämine sõltub You!

Hollocaust päev Kogunemine: The Gathering toetab nautivaid tegevust. Avatud 1 Hollocaust päev Kogunemine: The Gathering toetab nautivaid tegevust. Avatud 1 

tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, 

arutada desarmeerimise.

Holokaust-Day algab "koos holokausti-Day Palve.

Holocaust Day palveHolocaust Day palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) mäletab Hiroshima ja Nagasaki ohvrite ja USA hooldaja-eestkostja (1 St nimi) mäletab Hiroshima ja Nagasaki ohvrite ja USA hooldaja-eestkostja (1 St nimi) mäletab Hiroshima ja Nagasaki ohvrite ja USA 

Evil süüdistuse kõik inimesed, kes on ohuks oma loomingut tagab 

hävitamine massihävitusrelvade hävitamise sulgeb Uraani miinid, 

lammutada kõik tuumaelektrijaamade Teadusrajatised ja vastutusele võtta 

operaatorid. Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaoperaatorid. Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaoperaatorid. Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse holokausti päev! Või kui vaja.
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9.1.7.Habitat päev (Tähis: tahes Umbrohi)9.1.7.Habitat päev (Tähis: tahes Umbrohi)9.1.7.Habitat päev (Tähis: tahes Umbrohi)9.1.7.Habitat päev (Tähis: tahes Umbrohi)

C-GKalender tähistamine

Habitat Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. On Aastane Habitat clean-up! (Keemiline ala- kasvu, ohtlikud taimed) . Elupaikade Guardians. On Aastane Habitat clean-up! (Keemiline ala- kasvu, ohtlikud taimed) . Elupaikade Guardians. On Aastane Habitat clean-up! (Keemiline ala- kasvu, ohtlikud taimed) . Elupaikade Guardians. On Aastane Habitat clean-up! (Keemiline ala- kasvu, ohtlikud taimed) . Elupaikade 

päev on kohaliku kogukonna kon- tiative luua teadlikkust kohaliku keskkonna. Shire 

korraldab keskkonnasõbraliku toetatavad tegevused kogukonnas ja kontohaldur 

Guardians nt kuidas lahendada õhu, vee, pinnase reostust ja jäätmeid; kuidas päästa Guardians nt kuidas lahendada õhu, vee, pinnase reostust ja jäätmeid; kuidas päästa Guardians nt kuidas lahendada õhu, vee, pinnase reostust ja jäätmeid; kuidas päästa 

ohustatud olendid, taimed. Enesesäilitamise vahenditega meil elada kooskõlas ohustatud olendid, taimed. Enesesäilitamise vahenditega meil elada kooskõlas 

keskkonnaga. Vaadates pärast Habitat on osa inimkonna saatust.

Märge ! 2. Kõige olulisem päev Halduri Guardians.Märge ! 2. Kõige olulisem päev Halduri Guardians.

Moral & Civil ülesandeid: Sulge Söe-Mines! Stopp põletamine süsi, gaas, nafta, uraan, Moral & Civil ülesandeid: Sulge Söe-Mines! Stopp põletamine süsi, gaas, nafta, uraan, 

puit .. süüdistust õhusaastajad! Sulge Uraan-kaevandustes! Lammuta tuumaelektrijaama puit .. süüdistust õhusaastajad! Sulge Uraan-kaevandustes! Lammuta tuumaelektrijaama 

Jaamad! DISARM sõjaväelased tuuma- Relvad! Stopp toota toksiine! Süüdistust toksiini Jaamad! DISARM sõjaväelased tuuma- Relvad! Stopp toota toksiine! Süüdistust toksiini 

prügikonteiner! Stopp kasvab GM-Crop! Sulge Seed tootjate ja nuhtlema.

Harmoniseeru Habitat!

Habitat päev Kogunemine: The Gathering toetab commun- vus tegevust. On Habitat Habitat päev Kogunemine: The Gathering toetab commun- vus tegevust. On Habitat 

ekraan! Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit ja ekraan! Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit ja 

jook (alkoholivaba) ; laulavad, tantsivad, kuulata muusikat, nautida naeru, on õnnelik jook (alkoholivaba) ; laulavad, tantsivad, kuulata muusikat, nautida naeru, on õnnelik jook (alkoholivaba) ; laulavad, tantsivad, kuulata muusikat, nautida naeru, on õnnelik 

südame ja positiivse meelt. Õnnelik Habitat-Day!südame ja positiivse meelt. Õnnelik Habitat-Day!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Habitat-Day algab "koos Habitat-Day Palve.

Habitat Day palveHabitat Day palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust 

Saastaja aru tõotab Harmoniseeru Habitat palub saastajad 

karistatakse nüüd ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaristatakse nüüd ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakaristatakse nüüd ja Afterlife austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Habitat päev! Või kui vaja.
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9.3.7. cron päev (Tähis: protsenti)9.3.7. cron päev (Tähis: protsenti)9.3.7. cron päev (Tähis: protsenti)9.3.7. cron päev (Tähis: protsenti)9.3.7. cron päev (Tähis: protsenti)

C-GKalender tähistamine

cron Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri cron Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei Guardians. Cron käsi-out Freebies. " cron " ( Ühenduste duse Run Omanik ei 

mittetulunduslik) , Lobby toetuse vabatahtlike!mittetulunduslik) , Lobby toetuse vabatahtlike!

" CRBC " ( Croni jaemüük Bazaarist Complex) Avatud on ostjaid." CRBC " ( Croni jaemüük Bazaarist Complex) Avatud on ostjaid." CRBC " ( Croni jaemüük Bazaarist Complex) Avatud on ostjaid." CRBC " ( Croni jaemüük Bazaarist Complex) Avatud on ostjaid." CRBC " ( Croni jaemüük Bazaarist Complex) Avatud on ostjaid.

Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)Märge! cron asendama (Teha vananenud) Riigi omandisse (Kommunism)

erasektori omandisse (Capitalism) Spekulandid. erasektori omandisse (Capitalism) Spekulandid. erasektori omandisse (Capitalism) Spekulandid. 

Cron päev Kogunemine: Kogumine toetab cron. Kohalik Cron mark info ja freebies Cron päev Kogunemine: Kogumine toetab cron. Kohalik Cron mark info ja freebies 

saadaval. Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja saadaval. Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja 

joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik joogiga (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik 

südame ja positiivse meelt. õnnelik cron Päev!südame ja positiivse meelt. õnnelik cron Päev!südame ja positiivse meelt. õnnelik cron Päev!südame ja positiivse meelt. õnnelik cron Päev!

cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) Universum Halduri Guardians cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) Universum Halduri Guardians 

ärimudel, mis asendab riiklike üksuste ja erasektori omandiõiguse ärimudeleid. cron organisatsioon ärimudel, mis asendab riiklike üksuste ja erasektori omandiõiguse ärimudeleid. cron organisatsioon ärimudel, mis asendab riiklike üksuste ja erasektori omandiõiguse ärimudeleid. cron organisatsioon 

peab haldama. Single juhtimine on türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. Croni D-mC ( Otsustamine peab haldama. Single juhtimine on türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. Croni D-mC ( Otsustamine peab haldama. Single juhtimine on türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. Croni D-mC ( Otsustamine peab haldama. Single juhtimine on türannia. Juhtimine esitaja on õiglane. Croni D-mC ( Otsustamine 

komitee) koosneb 7 liiget.komitee) koosneb 7 liiget.

Märge! Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik, comsumer tema saatus.Märge! Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik, comsumer tema saatus.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Cron päev algab "koos Cron päev palve.

cron päev palvecron päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused asendada riigi, hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused asendada riigi, hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused asendada riigi, 

era-omandiõiguse Cron Pledges näha Spekulandid vastutusele

Lubadused kinni ühenduse kohustusi ja tööga eetika Work minu 

laitmatus jaoks hüvena austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnalaitmatus jaoks hüvena austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnalaitmatus jaoks hüvena austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Cron päev! Või kui vaja.
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10.1.7. isad päev (Tähis: tahes Lizard)10.1.7. isad päev (Tähis: tahes Lizard)10.1.7. isad päev (Tähis: tahes Lizard)10.1.7. isad päev (Tähis: tahes Lizard)

C-GKalender tähistamine

Isadepäev pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, 

Shire, Universe Halduri Guardians. Electric grilliõhtud (Põlev Shire, Universe Halduri Guardians. Electric grilliõhtud (Põlev 

süsi, gaas, puit) sizzling parkides. Laste kinni oma isa. Emad süsi, gaas, puit) sizzling parkides. Laste kinni oma isa. Emad süsi, gaas, puit) sizzling parkides. Laste kinni oma isa. Emad süsi, gaas, puit) sizzling parkides. Laste kinni oma isa. Emad 

näitavad adorat- ioon suunas oma laste isa.

Märge ! Isad riietuda värvikas!Märge ! Isad riietuda värvikas!

Isad päev Kogunemine: Kogunemine on särisev toitu. Austus kõik isad kohal. Isad päev Kogunemine: Kogunemine on särisev toitu. Austus kõik isad kohal. 

Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba)Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba)Kogunemine on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba)

; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse 

meelt. Head isadepäeva!meelt. Head isadepäeva!

Märge ! Isad rakendamise Inimkonna Destiny. 1 JUMALAMärge ! Isad rakendamise Inimkonna Destiny. 1 JUMALAMärge ! Isad rakendamise Inimkonna Destiny. 1 JUMALA

Disain: HE on Isa, Provider / Protector.Disain: HE on Isa, Provider / Protector.Disain: HE on Isa, Provider / Protector.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Isad-Day algab "koos Isad-Day Palve.

Isadepäev palveIsadepäev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust Isadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust Isadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust Isad

Võib jõupingutusi arusaadav ja premeeritakse suhtes ma armastan sind 

isa!

Ma hoolitseda teda selleks peaks vajadus tekkima austuseks 1 Ma hoolitseda teda selleks peaks vajadus tekkima austuseks 1 

Jumal ja hea inimkonnaJumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Isadepäev! Või kui vaja.
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10.2.7. traan päev (Tähis: jõehobu)10.2.7. traan päev (Tähis: jõehobu)10.2.7. traan päev (Tähis: jõehobu)10.2.7. traan päev (Tähis: jõehobu)

C-GKalender häbiC-GKalender häbi

Blubber Day Häbi on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Rämpstoit inetus, eksponeerib!Guardians. Rämpstoit inetus, eksponeerib!

Blubber põhjustab ülesöömist, vale toitumine ja vähene kehaline 

aktiivsus. Ülekaalulised inimesed väsivad kergesti, muutes need vähem aktiivsus. Ülekaalulised inimesed väsivad kergesti, muutes need vähem 

kasulik koorem. Ühendus peab võtma tasu üle nende õnnetu nõrk kasulik koorem. Ühendus peab võtma tasu üle nende õnnetu nõrk 

isikutele.

Shire annab "Blubber kõrvaldamine aruande". Ühendus peab tegema Shire annab "Blubber kõrvaldamine aruande". Ühendus peab tegema 

koostööd, et kõrvaldada ja nende eest vastutusele pakkujate rämpstoit 

ning magustatud jooke nii alkoholi ja alkoholivabade. Blubber on kole ning magustatud jooke nii alkoholi ja alkoholivabade. Blubber on kole 

vastumeelne tegemine soovite öökima. Saa sellest lahti!vastumeelne tegemine soovite öökima. Saa sellest lahti!

Blubber päev Kogunemine: Avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Blubber päev Kogunemine: Avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. 

Ühenduse tegevus on toetatud. Kas toit ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada Ühenduse tegevus on toetatud. Kas toit ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada Ühenduse tegevus on toetatud. Kas toit ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada Ühenduse tegevus on toetatud. Kas toit ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada 

rasvumine, toitumine ja aktiivsus. Ütle NO et SWEETrasvumine, toitumine ja aktiivsus. Ütle NO et SWEETrasvumine, toitumine ja aktiivsus. Ütle NO et SWEETrasvumine, toitumine ja aktiivsus. Ütle NO et SWEET

fruktoos peamine põhjus diabeet, rasvumine .. (Blubberfruktoos peamine põhjus diabeet, rasvumine .. (Blubberfruktoos peamine põhjus diabeet, rasvumine .. (Blubber

- Inimesed) Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Ütle NO kook, Inimesed) Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Ütle NO kook, Inimesed) Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Ütle NO kook, Inimesed) Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Ütle NO kook, Inimesed) Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Ütle NO kook, 

hommikusöök ja teraviljade, Cola, Cordial, Energia-joogid, 

Maitsestatud-Piim, jäätis, Liköörid, limonaad, Marmalade, magus kõrb, 

magus-suupisteid ...

Märge! Rasvumine kõrvalmõjud: Depressioon, diabeet, väsimus,Märge! Rasvumine kõrvalmõjud: Depressioon, diabeet, väsimus,Märge! Rasvumine kõrvalmõjud: Depressioon, diabeet, väsimus,

lõõtsutama, High vererõhku, varase surma!

Blubber-Day algab "koos Blubber-Day Palve.

Blubber päev palveBlubber päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei rasvunud Abi rasvunud saada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei rasvunud Abi rasvunud saada hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei rasvunud Abi rasvunud saada 

terveks

Eest karistamist rämpstoit pakkujad elus ja Afterlife Let selle 

kogukonna olema rämpstoit tasuta austuseks 1 Jumal ja hea kogukonna olema rämpstoit tasuta austuseks 1 Jumal ja hea kogukonna olema rämpstoit tasuta austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

See palve kasutatakse Blubber päev! Või kui vaja.
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11.1.7. Ellujäämine päev (Tähis: tahes Wildcat)11.1.7. Ellujäämine päev (Tähis: tahes Wildcat)11.1.7. Ellujäämine päev (Tähis: tahes Wildcat)11.1.7. Ellujäämine päev (Tähis: tahes Wildcat)

C-GKalender tähistamine

Survival Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Vaadake Emergency Services. Näita uhkust inimese ellujäämise. Hinnake Guardians. Vaadake Emergency Services. Näita uhkust inimese ellujäämise. Hinnake 

"Survival-Chain"! Päev kus hädaabiteenustele, sise- ja välisjulgeoleku isikliku 

uhkeldama oma võimeid. Toetada neid.uhkeldama oma võimeid. Toetada neid.

Survival päev kogumine: The Gathering toetab EmergenSurvival päev kogumine: The Gathering toetab Emergen

- CY ja Secutity Servces. Avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna.

Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada rasvumine, toitumine ja tegevust. Live Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada rasvumine, toitumine ja tegevust. Live Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, arutada rasvumine, toitumine ja tegevust. Live 

poolt, Survival-Chain. Õnnelik Survival-Day!poolt, Survival-Chain. Õnnelik Survival-Day!

Märge ! Nr 1 prioriteet Survival.Märge ! Nr 1 prioriteet Survival.

Survival järjekorras: 1.Specie, 2.Habitat, 3.Community,Survival järjekorras: 1.Specie, 2.Habitat, 3.Community,

4.Family, 5.Individual, 6.Animals, 7.Personal asjad

Survival Vanus: 1.Unborn, 2.Newborn, 3.Baby, 4.Child,Survival Vanus: 1.Unborn, 2.Newborn, 3.Baby, 4.Child,

5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior

Kui vaja otsustada tellimuse Ellujäämise kehtib kasutamiseks eespool nimetatud eeskirjadega.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Survival-Day algab "koos Survival-Day Palve.

Survival Day palveSurvival Day palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab 

aidata oma keha, väärtasjade ja kogukonna ellu ma ellujäämist mu 

nr.1 prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1 Jumal ja nr.1 prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1 Jumal ja nr.1 prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1 Jumal ja 

hea inimkonna

See palve kasutatakse Survival päev! Või kui vaja.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

25 peatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtm

11.3.7. Pet päev (Tähis: tahes Pet)11.3.7. Pet päev (Tähis: tahes Pet)11.3.7. Pet päev (Tähis: tahes Pet)11.3.7. Pet päev (Tähis: tahes Pet)

C-GKalender tähistamine

Pet Day pidustused ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi Halduri Guardians. 

Lemmikloomad 'uhkeldama ... Pet klubid panna eksponeerib ja anna teavet. Päev hellitada Lemmikloomad 'uhkeldama ... Pet klubid panna eksponeerib ja anna teavet. Päev hellitada 

oma lemmiklooma. Lemmikloomad 'täidavad sotsiaalset vajadust. Loomapidamist peab 

vastutama. Pet aitab isikul viia pikem ja tervem elu.vastutama. Pet aitab isikul viia pikem ja tervem elu.

Pet päev Kogunemine: The Gathering tähistab lemmikloomad (Märkus See on ainus päev Pet päev Kogunemine: The Gathering tähistab lemmikloomad (Märkus See on ainus päev Pet päev Kogunemine: The Gathering tähistab lemmikloomad (Märkus See on ainus päev 

lemmikloomad on teretulnud aadressil Gathering) . See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu lemmikloomad on teretulnud aadressil Gathering) . See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu 

sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, 

on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik Pet-Day!on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik Pet-Day!

Märge ! Lemmikloomad inimese vajadust. Pet on oluline osa, Vabaharidusliit.Märge ! Lemmikloomad inimese vajadust. Pet on oluline osa, Vabaharidusliit.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Pet-Day algab "koos Pet-Day Palve.

Pet päev PalvePet päev Palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, et rõõmu Lemmikloomad ma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, et rõõmu Lemmikloomad ma hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, et rõõmu Lemmikloomad ma 

treenida, hooldust ja hellitada kõik lemmikloomad püüan olla 

vastutustundlik hooliv Pet väravavaht ma kaitsta Lemmikloomad julma 

kohtlemise ja väärkohtlemise austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakohtlemise ja väärkohtlemise austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakohtlemise ja väärkohtlemise austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Pet päev! Või kui vaja.

Julmust 

Lemmikloomad
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12.1.7.Good-tervise päev (Tähis: Octopus)12.1.7.Good-tervise päev (Tähis: Octopus)12.1.7.Good-tervise päev (Tähis: Octopus)12.1.7.Good-tervise päev (Tähis: Octopus)

C-GKalender tähistamine

Hea tervise Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire ja Universumi 

Halduri Guardians. Tervis ja Fitness parkides ... Shire esitleb karneval tüüpi tegevusi ja Halduri Guardians. Tervis ja Fitness parkides ... Shire esitleb karneval tüüpi tegevusi ja 

meelelahutust rõhutades tervis ja fitness. Tervishoiuteenused näidata eksponeerib. Päev meelelahutust rõhutades tervis ja fitness. Tervishoiuteenused näidata eksponeerib. Päev 

süüa ja juua terve (Ei Alkohol! Ei GM toit! No toodetud liha! Ei Limonaadid! Ei süüa ja juua terve (Ei Alkohol! Ei GM toit! No toodetud liha! Ei Limonaadid! Ei 

meelemürgid! No smoking! Ei maiustusi!) Teha mõned fitness aktiivsus. Külasta haige!meelemürgid! No smoking! Ei maiustusi!) Teha mõned fitness aktiivsus. Külasta haige!

Hea tervise päev Kogunemine: Kogunemine on särisev tervisliku toidu. Hea tervise päev Kogunemine: Kogunemine on särisev tervisliku toidu. 

See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga 

(alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik 

südame ja positiivse meelt. Õnnelik Hea tervise päev!südame ja positiivse meelt. Õnnelik Hea tervise päev!

Märge ! Hea tervis kasulik pika eluea.Märge ! Hea tervis kasulik pika eluea.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Hea-tervisepäev algab "hea-tervisepäev Palve.

Hea tervise päeva palveHea tervise päeva palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vabandan oma ebatervisliku elustiili hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vabandan oma ebatervisliku elustiili hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Vabandan oma ebatervisliku elustiili 

püüan teha muudab

Palun toeta minu pingutusi teha muudab Toetan "Tasuta ravi kui 

haige" hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonnahaige" hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonnahaige" hiilgus 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse hea tervise päev! Või kui vaja.

Sul on ainult 1 keha otsima pärast seda! 

Ära saada farmaatsia Junkie või vaba 

keha osad Anti 1 Jumal monster !!!keha osad Anti 1 Jumal monster !!!keha osad Anti 1 Jumal monster !!!
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12.2.7. sõltuvus päev (Tähis: Halt)12.2.7. sõltuvus päev (Tähis: Halt)12.2.7. sõltuvus päev (Tähis: Halt)12.2.7. sõltuvus päev (Tähis: Halt)

C-GKalender häbiC-GKalender häbi

Sõltuvuse Day Häbi on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Cus- todian 

Guardians. Sõltuvuse inetus, eksponeerib! Sõltuvused on põhjustatud surve nõrkus Guardians. Sõltuvuse inetus, eksponeerib! Sõltuvused on põhjustatud surve nõrkus 

keha ja vaimu. Sõltuvuses inimesed on meeleheitel, ebausaldusväärsed, muutes need keha ja vaimu. Sõltuvuses inimesed on meeleheitel, ebausaldusväärsed, muutes need 

ohuks, koormaks. Com- duse peab võtma tasu üle nende õnnetu nõrk inimest.ohuks, koormaks. Com- duse peab võtma tasu üle nende õnnetu nõrk inimest.

Halt Sõltuvused hävitada ühenduste

Ütle NO!Ütle NO!

et Sõltuvuse!et Sõltuvuse!

Märge! Igaühel on moraalne, tsiviil- kohustus välistada sõltuvused kogukonnast! Sõltlased Märge! Igaühel on moraalne, tsiviil- kohustus välistada sõltuvused kogukonnast! Sõltlased Märge! Igaühel on moraalne, tsiviil- kohustus välistada sõltuvused kogukonnast! Sõltlased 

vajavad pidevat jälgides neid peatada uuesti addicting. Sõltlased, mineviku addics ei vajavad pidevat jälgides neid peatada uuesti addicting. Sõltlased, mineviku addics ei 

saa usaldada!

Tuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduseTuleviku kindlustamiseks Toetada oma ühenduse

Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse Pöörake SHAME tegevusse 

Sõltuvuse päev Kogunemine: The Gathering toetab Ühenduste duse tegevust. Avatud Sõltuvuse päev Kogunemine: The Gathering toetab Ühenduste duse tegevust. Avatud 

1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toidu ja joogiga (alkoholivaba) ; Kuule, 

arutada sõltuvused. Ütle NO! et SÕLTUVUS!arutada sõltuvused. Ütle NO! et SÕLTUVUS!arutada sõltuvused. Ütle NO! et SÕLTUVUS!arutada sõltuvused. Ütle NO! et SÕLTUVUS!

Addiction päev algab "koos Addiction päev palve.

Sõltuvuse päev palveSõltuvuse päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei ole sõltlanehooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei ole sõltlanehooldaja-eestkostja (1 St nimi) Abi mul ei ole sõltlane

Abi Inimkond sisaldavad sõltuvused eest karistamist sõltuvused 

pakkujad elus ja Afterlife Let selle kogukonna olla narkomaania 

tasuta austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatasuta austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatasuta austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Addiction päev! Või kui vaja.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

28 peatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtmpeatükk 3 Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 15.09.3.1 NAtm

13.1.7. põõsas päev (Tähis: Berry / Nut)13.1.7. põõsas päev (Tähis: Berry / Nut)13.1.7. põõsas päev (Tähis: Berry / Nut)13.1.7. põõsas päev (Tähis: Berry / Nut)

C-GKalender tähistamine

Põõsas Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Pärg, Berry / mutrid, poleeritud Boots ...Guardians. Pärg, Berry / mutrid, poleeritud Boots ...

Hommikul vanemad täita saapad marjad ja pähklid

(Nr maiustused, ei esitleb!) . Eelmise õhtu, poleeritud saapad pannakse (Nr maiustused, ei esitleb!) . Eelmise õhtu, poleeritud saapad pannakse (Nr maiustused, ei esitleb!) . Eelmise õhtu, poleeritud saapad pannakse 

elutoast lapsed, vanemad.

Reef valmistatud kohalike põõsa lehed (Kunstlike) . Värvikad kaunistatud sh 3 Reef valmistatud kohalike põõsa lehed (Kunstlike) . Värvikad kaunistatud sh 3 Reef valmistatud kohalike põõsa lehed (Kunstlike) . Värvikad kaunistatud sh 3 Reef valmistatud kohalike põõsa lehed (Kunstlike) . Värvikad kaunistatud sh 3 

elektriline küünlad (Igat värvi, suurus) sümboliseerimas 1 Jumal 1 USK 1 kirik. Kausi elektriline küünlad (Igat värvi, suurus) sümboliseerimas 1 Jumal 1 USK 1 kirik. Kausi elektriline küünlad (Igat värvi, suurus) sümboliseerimas 1 Jumal 1 USK 1 kirik. Kausi elektriline küünlad (Igat värvi, suurus) sümboliseerimas 1 Jumal 1 USK 1 kirik. Kausi elektriline küünlad (Igat värvi, suurus) sümboliseerimas 1 Jumal 1 USK 1 kirik. Kausi 

marjad, pähklid paigutatakse keskele Reef. Marjad, pähkleid täiendatakse vastavalt marjad, pähklid paigutatakse keskele Reef. Marjad, pähkleid täiendatakse vastavalt 

vajadusele. Reef viibimise laual kuni tulevad uusaasta päev.

Põõsas päev Kogunemine: The Gathering, on põõsa lehed Reef (Kunstlike) kuvada. Põõsas päev Kogunemine: The Gathering, on põõsa lehed Reef (Kunstlike) kuvada. Põõsas päev Kogunemine: The Gathering, on põõsa lehed Reef (Kunstlike) kuvada. Põõsas päev Kogunemine: The Gathering, on põõsa lehed Reef (Kunstlike) kuvada. 

See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna.

Have toidu (Marjad, pähklid) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, Have toidu (Marjad, pähklid) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, Have toidu (Marjad, pähklid) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, Have toidu (Marjad, pähklid) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, Have toidu (Marjad, pähklid) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, 

nautida naeru, on õnnelik süda, positiivne meeles.

Õnnelik Põõsas-Day!

Märge ! Marjad ja PähkliteMärge ! Marjad ja Pähklite

tuleb igal toitumine!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Põõsas-Day algab "koos põõsa päev palve.

põõsas päev palvepõõsas päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, põõsadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, põõsadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, põõsad

Teeksin Marjad ja pähklid osa minu päevane dieet luban taim, 

hoida põõsaste Shire-Oasis ma olla vastutustundlik hooliv Põõsas 

hooldaja austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnahooldaja austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnahooldaja austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Põõsas päev! Või kui vaja.
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13.3.7. Puu päev (Tähis: Iga puu)13.3.7. Puu päev (Tähis: Iga puu)13.3.7. Puu päev (Tähis: Iga puu)13.3.7. Puu päev (Tähis: Iga puu)

C-GKalender tähistamine

Tree-Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Külastusi Parks. Puud istutama! Puud on inimkonnale olulisi ellujäämise, Guardians. Külastusi Parks. Puud istutama! Puud on inimkonnale olulisi ellujäämise, 

heaolu. Ole Tree-Halduri.heaolu. Ole Tree-Halduri.

Perekond kogub ümber kunstpuude. Milline on olnud dekora- ted, laulmine, olles Perekond kogub ümber kunstpuude. Milline on olnud dekora- ted, laulmine, olles 

Merry ja armastav, andes teineteisele kingitusi (Tree- puu- ainult) Seejärel jagavad Merry ja armastav, andes teineteisele kingitusi (Tree- puu- ainult) Seejärel jagavad Merry ja armastav, andes teineteisele kingitusi (Tree- puu- ainult) Seejärel jagavad 

sööki. Puu viibimist on kuni uusaasta.sööki. Puu viibimist on kuni uusaasta.

Tree päev Kogunemine: Iga kogumine, tähistab puud. See on Tree päev Kogunemine: Iga kogumine, tähistab puud. See on 

avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. See on 

kaunistatud kunstlik Tree. Have toidukaunistatud kunstlik Tree. Have toidu

(Puu puu) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida (Puu puu) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida (Puu puu) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida (Puu puu) ja jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda ja tantsida 

muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Happy muusika, nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Happy 

Tree-Day!

Märge !

Olles Tree-Halduri Inimkonna 

Destiny!

CG toetust istanduste

(Recycle metsa) .(Recycle metsa) .

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Tree-Day algab "koos Tree-Day Palve.

Tree päev palveTree päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, ilu puud Tõotan olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, ilu puud Tõotan olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile, ilu puud Tõotan olla 

Tree-vandaalid vastutusele Ma luban, et taime- ja hoida Puud 

Shire-Oasis ma olla vastutustundlik hooliv Tree hooldaja austuseks 1GODShire-Oasis ma olla vastutustundlik hooliv Tree hooldaja austuseks 1GOD

ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Tree päev! Või kui vaja.
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14.0.1. paasapühad päev (Tähis: tahes Owl)14.0.1. paasapühad päev (Tähis: tahes Owl)14.0.1. paasapühad päev (Tähis: tahes Owl)14.0.1. paasapühad päev (Tähis: tahes Owl)

C-GKalender tähistamine

Paasapühade-Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire & 

Universe Halduri Guardians. Mõelda viimase aasta!

Shire esitleb karneval tüüpi tegevused, meelelahutus lõpetades Laserlight 

ekraan Sunset. Ei ole öösel liikumiskeelu vahel paasapüha 1 St päeval ekraan Sunset. Ei ole öösel liikumiskeelu vahel paasapüha 1 St päeval ekraan Sunset. Ei ole öösel liikumiskeelu vahel paasapüha 1 St päeval ekraan Sunset. Ei ole öösel liikumiskeelu vahel paasapüha 1 St päeval ekraan Sunset. Ei ole öösel liikumiskeelu vahel paasapüha 1 St päeval 

järgmisel aastal. On aeg mõelda eelmise 364 päeva. Iga inimene teeb järgmisel aastal. On aeg mõelda eelmise 364 päeva. Iga inimene teeb 

analüüsi viimase aasta ja valmistab plaani tuleval aastal.

Paasapühade päev Kogunemine: The Gathering, on särisev tervislik toit. The Gathering Paasapühade päev Kogunemine: The Gathering, on särisev tervislik toit. The Gathering 

peegeldab möödunud aastal. Plaanid tuleval aastal. See on avatud 1 tund pärast 

päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba) ; kuulata, laulda, tantsida muusika, 

nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik paasapühade-Day! nautida naeru, on õnnelik südame ja positiivse meelt. Õnnelik paasapühade-Day! 

Märge ! Vaata toona tulevikuplaane.Märge ! Vaata toona tulevikuplaane.

Öö-curfew Quattro aastal laiendatakse 3 

tundi, ei kogu öö.

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Paasapühade-Day algab "koos paasapüha-Day Palve.

paasapäev palvepaasapäev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname mitmekesist aastahooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname mitmekesist aastahooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname mitmekesist aasta

Olen analüüsimine aastat elukogemused Tuleval aastal plaani 

teha rohkem head Nüüd paasapühade võib võtta mind järgmisel 

aastal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaastal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaastal austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse paasapüha päev!

Iga 4 aasta on Quattro-aasta. On tähistati päevas: Quattro- paasapühade!Iga 4 aasta on Quattro-aasta. On tähistati päevas: Quattro- paasapühade!Iga 4 aasta on Quattro-aasta. On tähistati päevas: Quattro- paasapühade!
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14.0.2.Quattro päev (Tähis: tahes konn)14.0.2.Quattro päev (Tähis: tahes konn)14.0.2.Quattro päev (Tähis: tahes konn)14.0.2.Quattro päev (Tähis: tahes konn)

C-GKalender tähistamine

Quattro-Day pidustused on ühiseid jõupingutusi avaliku, Shire, Universe Halduri 

Guardians. Mõelda viimase 4years! See on päev peegeldus. Tavaline öö-Lõpukella Guardians. Mõelda viimase 4years! See on päev peegeldus. Tavaline öö-Lõpukella Guardians. Mõelda viimase 4years! See on päev peegeldus. Tavaline öö-Lõpukella Guardians. Mõelda viimase 4years! See on päev peegeldus. Tavaline öö-Lõpukella 

kehtib.

On aeg mõelda eelmise 4 aastat. Iga inimene teeb analüüsi viimase 4 aasta jooksul ja On aeg mõelda eelmise 4 aastat. Iga inimene teeb analüüsi viimase 4 aasta jooksul ja 

valmistab plaani tuleval 4 aastat. Kesk-Inglismaa maakonnad ja provintsi avaldavad 4 valmistab plaani tuleval 4 aastat. Kesk-Inglismaa maakonnad ja provintsi avaldavad 4 

aasta plaanid.

Quattro päev Kogunemine: The Gathering, kajastab, esitab nägemuse tulevad 4 Quattro päev Kogunemine: The Gathering, kajastab, esitab nägemuse tulevad 4 

aastat. See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)aastat. See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)aastat. See on avatud 1 tund pärast päikesetõusu sinna minna. Kas toit, jook (alkoholivaba)

; kuulata, laulda ja tantsida muusika, nautida naeru, on õnnelik süda, positiivne 

meeles.

Õnnelik Quattro päev!

S ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrateS ocialize Toetada oma ühenduse C elebrate

Quattro-Day algab "koos Quattro-Day Palve.

Quattro päev palveQuattro päev palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aitäh vaidlustamise 4 aastat olen hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aitäh vaidlustamise 4 aastat olen hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Aitäh vaidlustamise 4 aastat olen 

kajastades viimase 4 aasta jooksul

Ma püüab järjekindlalt eelolevatel 4 aastat olen valmistub oma uue 

4 aasta plaan austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna4 aasta plaan austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna4 aasta plaan austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse Quattro päev!

Tooge Täiendava huvi on oma elu Fun-Day. Osale Halduri Guardian Fun-Day Tooge Täiendava huvi on oma elu Fun-Day. Osale Halduri Guardian Fun-Day 

teemasid. Liitu meiega!teemasid. Liitu meiega!


